Indopmanis

10/10 TOTPeO Ha K1 OyJIM BUTPaAUCHI KOILITH BUAUICHI 3 OroakeTy MicTa KueBa Ha

yrpumanHs jinero Ne 105 Japuauipkoro paitony M. Kuepa
(munensb 2024-cepnens 2025)

(mocnyru (KpiM KOMyHaJIbHHX ), TOBApH, MaTepiajii, MEIUKaMEHTH, 00JIaITHAHH)

Ne
3/n

Tun Butpar

3amiHa inkTpa NMTHOI BOAM B iganbHi

[MOTOYHUI PEMOHT ENEKTPOMEPEXKU
(cBITMNBHMKKM Ha xap4obroui)

lNMpoBeaeHHsA TEXHIYHOro 06CyroByBaHHs
BOrHeracHuKiB, nepesipka TEXHIYHOIo ornsaay

Hatnpka nignoru

3anpaBka kapTpuaxa, peEMOHT HOyTOYKiB
PeMOHT BeHTURALIT Xap4obroky
BuBe3eHHs rinng (knex)

[epatunsauis, gesiHcekuis
BurotoBneHHs nevatku Jliueto Ne 105

OTpumaHi ToBapu
Mocyn

XonoguneHa wada

J1aBn i3 cnnHkammn

IHTepakTMBHI NaHeni

KaHuensapisa (rpamoTtn, nogsku)
TyaneTtHui nanip, pyLUHWKX Naneposi

MpoTunoxexHi 3acobu (BorHeracHuUK, nonaTm
TaiH.)

JlixTapi akyMmynaTopHi cBiTNoAioaHi
locnogapyi ToBapu

ToBapu ana kabiHety 3axucT YKkpaiHu

Cyma
BUTpaT
(rpH.)

45 492,71

9594,00
6999,79
5550,55

22 694,04

25 991,60
110 400,00
83 750,00
725 754,00
6 777,00

24 298,40

4162,83

22 064,00
11 027,85

28 580,92

HAarta

13.09.2024

25.03.2025

08.08.2025
23.03.2025
10.2024
17.03.2025
24.03.2025
pik 24-25

02.2025

I'pynens 2024
JIunens 2025
Yepsens 2025
I'pynens 2024
08 ciuns 2025

JIucroman
2024

JIncroman
2024
JIucroman
2024

Kos.24

Ciu.25



Ne
3/n

Tun BuTtpar

ByaiBenbHi poboTun
PemoHT gaxy

Bnaroyctpin Teputopii

Cyma
BUTpaT
(rpH.)

5836 234,88

6204 917,60

Aata

2024-2025

UepBeHb-
cepneHb
2025



